138 CÔNG BÁO Số 35 + 36 - 31 - 12 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 4009/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Việt Trì, ngày 26 tháng 12 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt ñiều chuyển vốn ñầu tư xây dựng cơ bản một số dự án nước sinh hoạt
và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2008

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại văn bản số 663/SKH&ðT-KTN ngày

22/12/2008 và công văn số 879/CV-SNN-TTN ngày 16/12/2008 của Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñiều chuyển 1.205,689 triệu ñồng (Một tỷ hai trăm linh năm triệu
sáu trăm tám mươi chín nghìn ñồng chẵn) từ các công trình cấp nước xã ðỗ Xuyên -
huyện Thanh Ba (1.000 triệu ñồng) xã Võ Miếu - huyện Thanh Sơn (100 triệu ñồng)
xã Phú Nham - huyện Phù Ninh (100 triệu ñồng) xã Vĩnh Lại - huyện Lâm Thao
(5,689 triệu ñồng) do không có khối lượng hoàn thành ñể thanh toán cho một số công
trình có khối lượng thanh toán sau:

- Công trình cấp nước xã ðồng Luận - huyện Thanh Thủy: 500 triệu ñồng;
- Công trình cấp nước xã ðan Thượng - huyện Hạ Hòa: 500 triệu ñồng;
- Công trình cấp nước xã Hùng Quan - huyện ðoan Hùng: 205,689 triệu ñồng.
Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết ñịnh số 3456/Qð-UBND ngày

27/12/2008 của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh.

ðiều 2. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế

hoạch và ðầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài chính, Kho bạc
Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Trung tâm nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn,
các ngành, các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

            KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                                (ðã ký)

                     Nguyễn Thị Kim Hải